
 

 

 

 

                             

 

 

 

Občanské sdružení Přírodní zahrada 

srdečně zve všechny zájemce z řad široké veřejnosti 

na exkurzi 

 

Advent v Kittenbergerových 
ukázkových přírodních zahradách 

a adventní trhy v Langenlois 
v Dolním Rakousku 

 

1. prosince 2012 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Co můžete při této akci zažít? 

 

Pohádkové adventní kouzlo v Kittenbergerových zážitkových 
zahradách a předvánoční nákupy v Rakousku 



 

Program exkurze – 2. autobus – odjezdová místa Brno a Znojmo: 
 

Sobota  1. prosince 2012 – Advent u Kittenbergera a předvánoční nákupy 
8.00   odjezd z Brna – od Restaurace Bohémka (u Janáčkova divadla – Rooseveltova ul.) 

9.10  odjezd ze Znojma – před vlakovým nádražím 

11.40   příjezd do Kittenbergerových zahrad do Schilternu v Dolním Rakousku 

 

11.40 – 13.00  polední pauza – možnost individuálního poledního občerstvení v zahradní 

restauraci a předvánočních nákupů v zahradním centru 
 

Zahradní centrum nabízí kromě běžné zahradní nabídky spoustu skvělého vánočního zboží – 

např. vánoční ozdoby, řetězy, stojany, ubrusy, svíčky, vázy atd. 

 

13.00 – 14.00  prohlídka Kittenbergerových zážitkových zahrad s průvodcem 
 

Nekrásnější a nejpohádkovější vánoční zahrada Rakouska Vás očekává a nabízí: 

• 40 fascinujících tématických zahrad v dekoru s vánočním glancem 

• kouzelnou pohádkovou cestu zážitkovými zahradami, zimní procházku se zahradním 

expertem, kulinářské speciality v dobře temperované prosklené zahradní restauraci 

• nákupní zábavu v zahradním centru 

• 100.000 světel, ohňových košů a pochodní zdobí zahrady 

• Více o zážitkových zahradách na www.kittenberger.at 

14.00 – 14.30  přejezd do Langenlois 
 

14.30 – 16.00  vlastní prohlídka a nákupy na adventních trzích ve skautském domě 

v Langenlois, které nabízí možnosti nákupu vánočního zboží i občerstvení: 

Adventní věnce a vánoční aranžmá, knihy, soustružené  

věci, výrobky fair trade ze světa, šperky, háčkované 

vánoční dekorace, ručně vyráběné látkové tašky, med a 

včelí vosk, bylinkové polštářky a marmelády, Mariazellské 

perníčky, soli a mýdla, hedvábí a ruční práce, speciality 

z křepelek, dřevěné budky, vánoční sušenky, cínové 

figurky, chleby s pomazánkami, kávu, čaj, svařák, punč, 

dortíky, vína … .  
 

16.00  odjezd z Langenlois 

17.30 příjezd do Znojma 

18.45 příjezd do Brna   



Poplatek za exkurzi: 650,- Kč dospělí (550,- Kč členové o.s.), 550,- Kč děti 6 – 14 let, 525,- Kč 

děti do 6 let s nárokem na vlastní sedadlo v autobuse 

Cena zahrnuje dopravu (bez ohledu na místo nástupu), vstupné, tlumočení a programové 

zajištění. 

 

Doporučujeme uzavřít si cestovní pojištění na cestu. 

 

 

Storno poplatek: v případě zrušení účasti na exkurzi po uzávěrce přihlášek poplatek v plné 

výši propadá (po domluvě je možné převést jej na náhradního účastníka). 

 

 

 

Přihlášky zasílejte v přiloženém formuláři pokud možno do 19. listopadu 2012 

e-mailem na adresu: prirodnizahrada@centrum.cz. Další informace k akci na tel.: 

721 480 183 u paní Petrové, přihlášky bude shromažďovat paní Hronová – tel.: 607 245 049. 

 

Drobné změny v časovém harmonogramu akce vyhrazeny.  

 

 

Přiblížení polohy odjezdového místa: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


